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از مردم عذر خواهی می کنم؛ از روز اول تا الان آمدم که جانم را بدهم و در هر میدانی پای کار این بوده ام.

در مقابل رفتار سیاسی تا آخر ایستاده ام؛ 

محمد باقر قالیباف، طی سخنانی در جلسه امروز عصر شورای اسلامی شهر تهران در پاسخ به سوالات اعضای شورای اسلامی
شهر تهران، درباره مستند نگاری پروژه عنوان داشت: از لحظه اول گروه های علمی کار مستند نگاری پروژه را انجام می

دهند و حتما می شود آنجا را جمع بندی کرد.

به گزارش اسپادانا خبر، شهردار تهران گفت: سازمان مدیریت بحران همه در صحنه بودند و کار خودشان را از ابتدا در حادثه
انجام دادند.می گویند اگر مدیریت بحران شود و قالیباف هم نباشد، ما می گوییم اینجا بیا اما در مقابل می گویند حالا که

قالیباف اینجا است می پرسیم چه بلد هستی؟ من حداقل دوره پدافند و بحران را در دانشگاه ها در سال 75 در مقطع دکترا
تدریس می کردم. جزو اولین کسانی بودم که قبل از انقلاب در زلزله طبس در سن 17 سالگی حضور پیدا کردم، در زلزله

رودبار، اولین گروهی که به رودبار رسید بنده با یک تیم حدود 300 نفر بعد از 15 کیلومتر پیاده روی از رستم کلا تا منجیل و
رودبار بودیم. در حادثه بم قبل از طلوع آفتاب اولین گروهی بودیم که حضور پیدا کردیم. یک فرد چقدر عمر می خواهد در حوزه

نظری و تجربی این کار را انجام دهد.

به نوشته شهر نوشت، وی گفت: در دفاع مقدس وقتی یکی از رزمنده ها سخت مجروح شده بود، روی برانکار بود و وقتی
صدا و سیما با او مصاحبه می کرد، می گفت من از مردم عذر خواهی می کنم که چرا زنده هستم. من نیز از مردم عذر خواهی

می کنم؛ از روز اول تا الان آمدم که جانم را بدهم. و در هر میدانی پای کار این بوده ام. امروز هم به مردم می گویم که
شرمنده شما هستم که نتوانستم جانم را بدهم؛ اگر لازم باشد جان و مال آبرو و هر چیزی را برای خدمت به مردم می دهم

وحتما عذرخواهی می کنم، اما دوستان بدانند در مقابل حرف غیر کارشناسی، رفتار سیاسی و باج دادن به دشمنان ضد انقلابی
که آن طرف مرز نشسته اند و می خواهند این نظام را تضعیف کنند، دراینجا من تا اخر ایستاده ام، چون می خواهم برای این

نظام خون بدهم ؛ این وظیفه من است که برای این مردم خون بدهم و فدایی شوم.

منبع/ انتخاب

[1] ساختمان پلاسکوبرچسب ها: 
[2] شهرداری

[3] شورای شهر

 

 

Page 1 of 1

https://www.espadanakhabar.ir/tags/%D8%B3%D8%A7%D8%AE%D8%AA%D9%85%D8%A7%D9%86-%D9%BE%D9%84%D8%A7%D8%B3%DA%A9%D9%88

